ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области
от 01.11.2018 г. №  103
	О   признании  утратившим  силу постановления    Администрации       Левобережного     сельского  поселения        от       17.05.2016г.   № 50       «Об утверждении     административного  регламента предоставления         муниципальной        услуги «Организация        установления,   прекращения, приостановления,       возобновления,     расчета, перерасчета   и   выплаты пенсии  за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы,         и      доплаты    к    пенсии    лицам, замещавшим муниципальные должности»

        В соответствии с постановлением Администрации Левобережного сельского поселения от 01.11.2018 года № 102 «О перечне муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Левобережного сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Левобережного сельского поселения от 17.05.2016г.   № 50  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация установления, прекращения, приостановления, возобновления, расчета, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности  муниципальной службы, и доплаты к пенсии    лицам, замещавшим муниципальные должности».
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования  муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.
Глава Левобережного сельского  поселения                              М.А. Ванюшкин